ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ

[image: image4.png]

от 24 мая 2010 года                                  Учредитель: Администрация Молчановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Молчаново

от « 17 » мая 2010 г.

№ 342
Об отмене постановления

№ 307 от 15.04.2010
На основании протеста Прокурора Молчановского района от 04.05.2010 №12-2010
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Молчановского сельского поселения №307 от 15.04.2010 года «О временном ограничении движения автотранспорта».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене.

Глава поселения

В.Г. Тябин

*  -  *   -   *

( Информационный бюллетень муниципальных правовых актов Молчановского сельского поселения

Официальное издание,
учрежденное решением Совета депутатов Молчановского сельского поселения первого созыва 03.11.2005 г. № 10 исключительно для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов муниципального образования Молчановского сельского поселения.

Ответственный за издание: Заместитель Главы Ковалевская С.А.

Адрес издания: 636330 с. Молчаново, Томской области, ул. Димитрова, 51 тел: 21-5-86

Изготовлено с машинописных листов. Отпечатано 24 мая 2010 г.

Тираж  16 экземпляров.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]